Camp. Reg. FMI MX 2016 - 7~ Senerchia (AV)

MC DI GUIDA MOTO

www.ultracross.it
MYLAPS

R

Camp. Regionale FMI 7/ Prova - Senerchia

Minicross 85cc + 65cc

Seconda Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:25:38

Circuito La Torre 1,216 Km.
03/07/2016 16:40 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(123) Pisani David
1 17:27:11.044
2 1:35.762 +0.619 17:28:46.806
3 17:30:21.949
4 1:35.983 +0.840 17:31:57.932
5 1:39.595 +4.452 17:33:37.527
6 1:41.180 +6.037 17:35:18.707
7 1:42.733 +7.590 17:37:01.440
8 1:44.172 +9.029 17:38:45.612
(51) Calce Marco
1 17:27:32.882
2 1:52.264 +1.071 17:29:25.146
3 1:53.555 +2.362 17:31:18.701
4 1:51.729 +0.536 17:33:10.430
5 1:53.686 +2.493 17:35:04.116
6 17:36:55.309
7 1:53.404 +2.211 17:38:48.713
(129) Morello Francesco Ciro
1 17:27:28.168
2 1:54.464 +1.131 17:29:22.632
3 1:53.484 +0.151 17:31:16.116
4 17:33:09.449
5 1:53.907 +0.574 17:35:03.356
6 1:53.850 +0.517 17:36:57.206
7 1:56.016 +2.683 17:38:53.222
(153) Voto Gennaro
1 17:27:29.018
2 17:29:19.060
3 2:00.628 +10.586 17:31:19.688
4 2:14.285 +24.243 17:33:33.973
5 1:53.411 +3.369 17:35:27.384
6 1:50.692 +0.650 17:37:18.076
7 1:59.352 +9.310 17:39:17.428
(311) Picariello Anna
1 17:27:40.882
2 1:56.676 +1.376 17:29:37.558
3 1:57.629 +2.329 17:31:35.187
4 1:56.143 +0.843 17:33:31.330
5 17:35:26.630
6 1:58.264 +2.964 17:37:24.894
7 1:59.323 +4.023 17:39:24.217
(127) Russo Massimo
1 17:27:37.763
2 1:59.060 +2.495 17:29:36.823
3 1:57.027 +0.462 17:31:33.850
4 17:33:30.415
5 2:01.005 +4.440 17:35:31.420
6 1:58.553 +1.988 17:37:29.973
7 1:59.690 +3.125 17:39:29.663
(221) Rapuano Alessadro Raul
1 17:27:44.185
2 2:03.533 +3.692 17:29:47.718
3 2:02.898 +3.057 17:31:50.616
4 2:01.931 +2.090 17:33:52.547
5 17:35:52.388
6 2:00.974 +1.133 17:37:53.362
7 2:02.144 +2.303 17:39:55.506

(223) Rapuano Vincenzo

Giro lempo del Giro Diff Ora
1 17:27:43.253
2 2:03.823 +1.454 17:29:47.076
3 2:02.658 +0.289 17:31:49.734
4 17:33:52.103
5 2:02.768 +0.399 17:35:54.871
6 2:02.757 +0.388 17:37:57.628
7 2:03.641 +1.272 17:40:01.269
(890) Pierro Raffaele
1 17:28:00.552
2 2:07.660 +7.131 17:30:08.212
3 2:06.746 +6.217 17:32:14.958
4 2:04.234 +3.705 17:34:19.192
5 2:05.172 +4.643 17:36:24.364
6 2:02.249 +1.720 17:38:26.613
7 17:40:27.142
(109) Carso Luca
1 17:27:47.392
2 2:06.658 +4.952 17:29:54.050
3 2:07.168 +5.462 17:32:01.218
4 2:07.485 +5.779 17:34:08.703
5 2:07.015 +5.309 17:36:15.718
6 2:10.362 +8.656 17:38:26.080
7 17:40:27.786
(150) Comentale Gennaro
1 17:28:20.447
2 2:46.562 +5.723 17:31:07.009
3 2:50.872 +10.033 17:33:57.881
4 17:36:38.720
5 2:54.754 +13.915 17:39:33.474

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo
Direttore di gara : Alessio Limato

Stampato: 03/07/2016 17:42:21
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